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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport

Arbeitsgewicht

Gewicht ohne Aufhdngung
Transportbreite (Uber alles)
Transporthéhe (Uber alles)

--- Besonderheiten

Gewicht Werkzeug

Durchmesser Werkzeug

Lange Werkzeug

Schlagzahl pro Minute
Energieklasse pro Schlag
Absorbierte Energie max.
Oltemperatur

Ol-Viskositét bei 30-70 Grad C
HYDRAULIKSYSTEM

--- Druck/Menge (Zubehor)
Litermenge Ol (min/max)
Arbeitsdruck (min/max)
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Aufhangung

Bohrtyp MTA

Bohrung MTA (B) - Lochdurchmesser
--- Plaque fixation

--- Anpassung

Anpassung moglich auf Maschine
Optimale Anpassung auf Maschine
--- Verschiedenes Zubehor

160 kg
130 kg
360 mm
1200 mm

7 kg

48 mm

530 mm
700-1800

300 joules

7 kW
-20a+75°C
15 + 90 cst

25-45 |t/min
105-125 bar

17 mm

l.4a5to
2a4to
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